ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                      № 48
г. Горняк

Об итогах работы контрольно-

счетной палаты Локтевского

района в 2020 году и за

текущий период 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский

района Алтайского края, Положением о контрольно-счетной палате

Локтевского района Алтайского края, заслушав доклад председателя

контрольно-счетной палаты Локтевского района Алтайского края  об итогах

работы контрольно-счетной палаты Локтевского района в 2020 году и за

текущий период 2021 года, районный Совет депутатов решил:

1. Итоги работы контрольно-счетной палаты Локтевского района в 2020

году и за текущий период 2021 года принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать отчет об итогах работы контрольно-счетной палаты

Локтевского района в 2020 году и за текущий период 2021 года в газете «К

новым рубежам» и на официальном сайте муниципального образования

Локтевский район Алтайского края.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного  Совета депутатов                                       О.В. Доценко

Подготовил: ____________ Т.Ю. Кузнецова

Согласовано: ____________О.В. Наумова